Описание объекта закупки и информация о количестве товара указана в Техническом задании (Приложение №1 к извещению)

Место поставки товара, оказания услуг, выполнения работ
	Место поставки: 308033, Белгородская область, город Белгород, ул. Королева, д. 8

Начальная (максимальная) цена договора
	201 000 руб. (Двести одна тысяча рублей 00 копеек), в том числе НДС (если предусмотрен).
НМЦД устанавливается по минимальному предложению в соответствии с Положением о закупке Заказчика (пункт 2.1.2 раздела 2.1)

Обоснование начальной (максимальной) цены договора с учетом или без учета расходов на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов и других обязательных платежей)